
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.13.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie powołania biegłego do składu Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia "Wdrożenie elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Bralin" 

Na podstawie art. 55 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Komisji Przetargowej działającej przy Urzędzie Gminy Bralin, w celu dokonania badania 
próbki oprogramowania złożonej przez wykonawcę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod 
nazwą "Wdrożenie elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Bralin" do składu Komisji 
Przetargowej, której powierzono przeprowadzenie postępowania powołuję w charakterze biegłego 
w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych Pana Krzysztofa Wojtczaka. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E3E40C-0D87-43CD-B3C2-06770C90F597. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


